Vigência do contrato: A partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2023.
Contratada: Ferreira E Luna Comercio E Serviços Ltda. Assina Pela Contratada: Cícero Samuel De
Sousa Luna. Assina Pela Contratante: Maria Joelia Correia Martins. Valor Global: R$ 1.560.131,80
(Um milhão, quinhentos e sessenta mil, cento e trinta e um reais e oitenta centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.02.17.01-IMAC

A Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Caucaia - Ceará, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no próximo dia 21 de Março de 2023, às 08:30hs (oito

[...]

Avenida Contorno Leste Nova Metrópole no Município de Caucaia/CE, por meio da
Secretaria de Infraestrutura de acordo com as especificações contida neste Edital e
seus Anexos, classificada em 1º lugar a empresa Águia Construções e Incorporações
LTDA - EPP, com o valor de R$ 6.000.989,70 (seis milhões, novecentos e oitenta e nove
reais e setenta centavos). Detalhes do resultado encontram-se nos autos do
procedimento licitatório, arquivado e disponível para vistas no Departamento de
Gestão de Licitações do Município de Caucaia/CE, sito Rua José Valdeci Pinto Lima, nº
270, Bairro Padre Romualdo - Caucaia/CE, nos dias úteis, das 08h00 às 12h00, ou ainda